2015（平成 27）年度第６回大東文化大学大学院評議会議事録要旨

日 時：平成２７年１１月２３日（月）１１：０５～１１：１８

場 所：板橋校舎２号館２階 ２-０２２０会議室、東松山校舎管理棟３階 第一会議室（遠隔）

構成員：３５名（３分の２：２４名 過半数：１８名）

出席者：２６名（定足数充足）

欠席者： ９名

議 長：太田政男（学長）

報告事項：

１．平成２８年度大学院秋季入学試験手続き状況について

 大学院事務室事務長から、資料に基づき平成 28 年度大学院秋季入学試験手続き状況につい

て報告があった。

２．大学院進学相談会（１２月）の実施について

 議長から、12 月 5 日（土）に開催される大学院進学相談会について掲示及びホームページ

に掲載している旨の報告があった。

３．その他

 その他に該当する案件なし。

議 案：

１．平成２８年度大学院学年暦（案）について

 議長から、平成 28 年度大学院学年暦（案）について説明があり、承認された。

２．平成２９（２０１７）年度大学院入学試験日程（案）について

 議長から、平成 29（2017）年度大学院入学試験日程（案）について説明があり、承認され

た。

３．大東文化大学全学教務委員会規程の制定（案）について

 議長から、本議案について説明があり、大学院評議会において継続審議となった。

４．大東文化大学全学人事委員会規程の制定（案）について

 議長から、本議案について説明があり、大学院評議会において継続審議となった。

５．大東文化大学学位規則の改正（案）について

 議長から、資料に基づき大東文化大学学位規則の改正（案）について説明があり承認された。

６．その他

 その他に該当する議案なし。